
5.50

52.14

24
.14

N

lim
ita

 im
plan

tar
e 1

1 m

E=
20

39
00

N=475760

C

DE 1359

1
2

3

4
5

6
7

8

9
10

11

12

13

14

15

16

A13
59

/1/
2/1

19

23

20

21

18

27

22

limita implantare P (h max. 3m) ­ 4 m

limita implantare P +1E  (h max. 10m)­6 m

limita implantare conform PUZ aprobat ­ 10.5 m

limita implantare propusa prin PUD ­ 5.5 m
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Titlu proiect:

Titlu plansa:

Proiect nr.:

Faza:

Plansa nr:

Atelierele ArhiTECH

PUDSef proiect

Proiectat

Desenat

Scara:
Nume Semnatura

Data:

Beneficiar:

Amplasament:

arh. Eugen Filip

Titlu proiect:

Titlu plansa:

Faza:

Plansa nr:

Atelierele ArhiTECH

1:500
Sef proiect

Proiectat

Desenat

Scara:
Nume Semnatura

Data:

Beneficiar:

Amplasament:

PROPUNERE DE MOBILARE URBANISTICA 05
Acces aprobat

prin PUZ

zona de protectie LEA

Acc
es

propus

 39%

arh. Mireana Ionescu

 Filip Daniel Dorin

STR. P
ROF. A

NTON K
ATREIN

arh. Mireana Ionescu
arh. Novella Craciun

S.C.Atelierele ArhiTECH S.R.L.
Timisoara, Calea Dorobantilor nr. 20, ap. 31
Reg. Com. J35/3726/2004 C.U.I. R17025085

Tel. 40/256/406033
E­mail: atelierele.arhitech@gmail.com

32/ KAT/ 13Timisoara, Str. Prof. Anton Katrein nr. 7
C.F. nr.426589 Timisoara, nr. cad. 426589

 HALA DEPOZITARE CU MAGAZIN DE
PREZENTARE SI BIROURI SI ACCES AUTO

HALA DEPOZITARE CU MAGAZIN DE
PREZENTARE SI BIROURI SI ACCES AUTO

Decembrie 2013
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HALA DEPOZITARE CU MAGAZIN DE

PREZENTARE SI BIROURI

regim de inaltime P+1E

H max. = 10.00m

limita de proprietate teren studiat

 zona studiata

LEGENDA:

zona depozitare, prestari servicii conform P.U.G.
si documentatii de urbanism aprobate

LEA 20 kV ­ existenta

zona de protectie LEA

circulatie auto conform PUZ aprobat
prin HCL Timisoara nr. 211/2010
si documentatii de urbanism aprobate

zona unitati agricole conform P.U.G.

circulatie pietonala conform PUZ aprobat
prin HCL Timisoara nr. 211/2010
si documentatii de urbanism aprobate
zone verzi de aliniament conform PUZ
aprobat prin HCL Timisoara nr. 211/2010
si documentatii de urbanism aprobate

circulatie auto de incinta ­ propusa

zona verde de incinta ­ propusa

hala depozitare cu  magazin de
prezentare si birouri ­ propusa

parcaje ecologice de incinta ­ propuse

C.F. nr. 404392 Timisoara
nr. top. Cc 1359/1/1/2

Str. Prof. Anton Katrein nr. 5
Proprietar Bogdan Emil
cu sotia Bogdan Lidia

HALA DEPOZITARE IN REGIM P+Mp

C.F. nr. 426590 Timisoara

nr. cad. 426590

Proprietar S.C. VALMEDICA S.A.

sediu: Timisoara, str. Astrilor nr. 20


